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november 2011 
Efteråret er over os  
og som noget nyt udsender grundejerforeningen nu et nyhedsbrev, så man som medlem har god mulighed for at følge med i aktiviteterne. 
 

Lokvejen 
som gennem lang tid har været  "en hullet si" er nu blevet skrabet, og vi håber den holder vinteren over, indtil vi skal igang igen til foråret. 
 

"Hvor bliver det godt - og himlen stor". 
Så kontant udtaler en grundejer sig om vores projekt "Timber", der har fået langt større opbakning og 
positiv støtte end vi nogensinde havde drømt om. 
I skrivende stund har snart 100 medlemmer tilmeldt sig og der er mere end 500 træer, der skal fældes i 
den kommende vinter. 
 
Nogle vil måske komme til at opleve, at deres træer kommer til at stå som en enlig enklave og vil egt 
gerne have dem fældet eller tyndet ud i dem. Projektet bliver ikke gentaget og det er nu det kan lade sig 
gøre at få fældet til en absolut overkommelig pris og en minimal arbejdsinddsats. 
 
Derfor: Har du endnu ikke tilmeldt dig kan det stadig nås. 
Absolut sidste frist for tilmelding er d. 30. november. Du kan tilmelde dig ved at kontakte bestyrelsen 

 
Hans Færgsted på tlf. 2175 9097, eller pr. mail  kgf@kikhavn.dk eller 
Asger Dahl Hansen på tlf 2264 1730 
 
På generalforsamlingen i år ønskede et medlem de store popler på Hesseløvej ved 
det militære område fældet, da de kaster lange og tætte skygger. Vi er for tiden i 
dialog med kommunen om det, da grunden tilhører dem. 
 
Ligeledes er vi i kontakt med militæret, da flere medlemmer har påpeget, at de ikke 
overholder deres forpligtelse til vedligeholdelse af bla Hjorte Bakke. 
 

Gamle billeder fra Kikhavn 
På flere generalforsamlinger har vi efterlyst gamle billeder fra Kikhavn. 
Ligger du inde med billeder, som kan vise, hvordan her så ud tidligere, modtager vi 
dem meget gerne, og de vil så blive lagt på  www.kikhavn.dk   
Ovenstående billeder er venligst stillet til rådighed af 
Arne Kvorning - Kig fra Sandvejen mod Kikhavn 
Birgit Selvig - Kikhavn 1957 
Susanne Krause - Haven på Strandgården ca 1945 
 

 
Nyhedsbrevet sendes fremover udelukkende på e-mail, så ønsker du at modtage det, og alle andre informationer 
fra grundejerforeningen, skal du oplyse din e-mailadresse. 
 
Det koster kun 300 kr. at være medlem af grundejerforeningen og kun 100 kr. hvis du samtidig er medlem af et 
vejlaug.  
 
Er du ikke medlem af grundejerforeningen, så send os en mail og meld dig ind.  
 
Ønsker du ikke at modtage grundejerforeningens nyhedsbrev, så send os en mail og vi sletter dig af mailinglisten.  
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